

KK-møte 4 2024 – Referat

Dato: 13.5.24

Tid: 20.00 – 21.00

Sted: Teams

Tilstede: Edgar Fossheim, Sara Nordsveen, Linda Svendsrud og Ivar Stuan (deler av møtet)

Agenda:

1. Ref fra forrige møte
2. Avtale sportssjef
3. Uttak junior/rekruttlag

Referat

SAKSNR	SAK
1/04	Ref fra forrige møte: ingen merknad
2/04	Avtale sportssjef KK-leder orienterte om pågående dialog med sportssjef om videreføring av avtale og rammene for avtalen. Konklusjon: KK gir KK-leder fullmakt til å slutføre forhandlingene innenfor rammene og i dialog med NSF sentralt.
3/04	Uttak junior/rekruttlag (Ivar Stuan deltok på denne saken) Etter forrige KK-møte har det kommet uttak på junior/rekruttlag, med informasjon via WhatsApp. Kommet reaksjoner på uttak fra enkeltutøvere til sportssjef og KK via ungdomsutvalg og KK-leder. KK ser ingen grunn til å gjøre inngripen i uttaket, men påpeker behovet for åpne prosesser mht uttak og viktigheten av at grunnlaget for uttak kommuniseres. Uttalelse fra KK: KK forstår at det er skuffende å ikke komme med i laguttak, og setter pris at utøvere ytrer sine meninger. I kombinertkomiteen er vi opptatt av at det skal være åpenhet omkring uttaksprosessen og de vurderinger som er gjort overfor den enkelte utøver, og at denne dialogen ivaretas av de som er nærmest utøver i det daglige. KK har delegert myndigheten til å gjennomføre uttak til sportssjef, og griper ikke inn i vurderinger knyttet til enkeltutøvere. Vi vil likevel være tydelige på at alle utøvere uansett uttak til lag fortsatt skal ha lik mulighet som alle andre kombinertutøvere i Norge til å kvalifisere seg til internasjonale oppgaver gjennom sine prestasjoner. Konklusjon: KK svarer på henvendelse fra utøver med ordlyd ovenfor.



	Uttak er fra tidligere satt på agenda til vårmøte og sportssjef orienterer om prosessene der.
4/04	Søknader hovedlandsrenn Jmf dialog på WhatsApp støtter KK søknad om HL 2026 til Tynset og Tolga.
5/04	Forberedelse vårmøte Vårmøte gjennomføres i Bodø. De KK-medlemmer som har anledning stiller. Nestleder og leder forbereder saksliste. Sportssjef forbereder med sin organisasjon på samme måte som tidligere år.